
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
442
456
464
406
234
213
427
470
497
413

Name
Vic Vrehen
Michael Schug
Michael Maraite
Rudolf Geisen
Timo Wilhelmi
Dominique Richter
Philipp Dörr
Jörg Köhnen
Markus Baehren
Sascha Rocco

Nat.
L
D
B
D
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Polo 1,6
Mitsubishi Colt 2,0
BMW ix 2,7
VW Golf Rally 1,8
BMW E 30 325 ix 2,5
Opel Astra 2,0 16V
VW Corrado 1,8
VW Golf 1,8
BMW ix 2,75
VW Golf 1,9 TDI

Club
Flying Hirsch
AMSC Pfeffelbach
AMC St Vith
ACT Geisen
ACT Schadeck
ACR Eifelland e.V.
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland
ACR Eifelland

Rnd.
2
3
3
3
3
3
3
3
3
1

Beste Zeit
1:05.202
1:07.352
1:07.545
1:07.578
1:08.177
1:08.324
1:08.894
1:09.826
1:10.037
1:21.023

Diff.

2.150
2.343
2.376
2.975
3.122
3.692
4.624
4.835

15.821

In Rd.
1
2
2
3
2
2
1
1
2
1

km/h
60,734
58,796
58,628
58,599
58,084
57,959
57,480
56,712
56,542
48,875

Gedruckt: 30.08.2014 14:00:11

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:45:41

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(442) Vic Vrehen

1

2

(456) Michael Schug

1

2

3

(464) Michael Maraite

1

2

3

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(213) Dominique Richter

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

2

3

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

(497) Markus Baehren

1

2

3

(413) Sascha Rocco

1

Rundenzeit

1:05.202

1:32.567

1:08.827

1:07.352
1:20.668

1:10.562

1:07.545
1:08.112

1:09.686

1:07.637

1:07.578

1:08.871

1:08.177
1:08.654

1:09.614

1:08.324
1:08.747

1:08.894
1:09.000

1:09.630

1:09.826

1:10.575

1:11.074

1:12.618

1:10.037
1:11.448

1:21.023

Diff.

+27.365

+1.475

+13.316

+3.017

+0.567

+2.108

+0.059

+0.694

+0.477

+1.290

+0.423

+0.106

+0.736

+0.749

+1.248

+2.581

+1.411

Tageszeit

13:56:38.220

13:58:10.787

13:47:28.976

13:48:36.328

13:49:56.996

13:47:23.182

13:48:30.727

13:49:38.839

13:56:49.265

13:57:56.902

13:59:04.480

13:47:06.240

13:48:14.417

13:49:23.071

13:57:08.626

13:58:16.950

13:59:25.697

13:56:55.822

13:58:04.822

13:59:14.452

13:47:37.240

13:48:47.815

13:49:58.889

13:57:05.997

13:58:16.034

13:59:27.482

13:47:28.339

Gedruckt: 30.08.2014 14:00:32

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:45:41

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:56

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

442  12

456
 13

464
 2

4

406  25

234
 3

6

213  37

427
 38

470
 4

9

497  410

413

Gedruckt: 30.08.2014 14:00:55

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:21

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
456
464
470
406
234
427
497

213
442
413

Name
Michael Schug
Michael Maraite
Jörg Köhnen
Rudolf Geisen
Timo Wilhelmi
Philipp Dörr
Markus Baehren

Dominique Richter
Vic Vrehen
Sascha Rocco

Nat.
D
B
D
D
D
D
D

D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
BMW ix 2,7
VW Golf 1,8
VW Golf Rally 1,8
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Corrado 1,8
BMW ix 2,75

Opel Astra 2,0 16V
VW Polo 1,6
VW Golf 1,9 TDI

Club
AMSC Pfeffelbach
AMC St Vith
ACR Eifelland
ACT Geisen
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland

ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5

4

Gesamtzeit
5:50.619
5:51.884
6:02.362
6:03.541
6:04.368
6:08.096
6:22.413

5:21.114

Diff.

1.265
11.743
12.922
13.749
17.477
31.794

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
1:06.678
1:07.708
1:08.544
1:10.193
1:08.733
1:10.071
1:08.311

1:15.702

In Rd.
4
3
2
2
4
4
4

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0

Vorsprung

1.265

Ø km/h

56,472

Beste Rundenzeit

1:06.678

km/h

59,390

Beste Runde von

456 - Michael Schug

Gedruckt: 30.08.2014 18:27:41

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:21:00

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:21

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

4

5

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

(497) Markus Baehren

1

2

3

4

5

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

Rundenzeit

1:09.455

1:08.955

1:07.983

1:06.678
1:09.857

1:10.226

1:09.180

1:07.708
1:08.078

1:08.254

1:12.936

1:08.544

1:10.609

1:09.927

1:10.532

1:11.248

1:10.193
1:10.627

1:11.519

1:10.800

1:13.397

1:10.705

1:11.503

1:08.733
1:09.913

1:14.533

1:11.505

1:10.371

1:10.071
1:10.168

1:16.515

1:15.637

1:17.835

1:08.311

1:11.935

1:17.017

1:15.702

1:17.807

1:19.361

Diff.

+2.777

+2.277

+1.305

+3.179

+2.518

+1.472

+0.370

+0.546

+4.392

+2.065

+1.383

+1.988

+1.055

+0.434

+1.326

+0.607

+4.664

+1.972

+2.770

+1.180

+4.462

+1.434

+0.300

+0.097

+8.204

+7.326

+9.524

+3.624

+1.315

+2.105

+3.659

Tageszeit

18:22:17.581

18:23:26.536

18:24:34.519

18:25:41.197

18:26:51.054

18:22:19.099

18:23:28.279

18:24:35.987

18:25:44.065

18:26:52.319

18:22:23.185

18:23:31.729

18:24:42.338

18:25:52.265

18:27:02.797

18:22:20.837

18:23:31.030

18:24:41.657

18:25:53.176

18:27:03.976

18:22:23.949

18:23:34.654

18:24:46.157

18:25:54.890

18:27:04.803

18:22:26.416

18:23:37.921

18:24:48.292

18:25:58.363

18:27:08.531

18:22:29.130

18:23:44.767

18:25:02.602

18:26:10.913

18:27:22.848

18:22:28.679

18:23:44.381

18:25:02.188

18:26:21.549

Gedruckt: 30.08.2014 18:28:04

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:21:00

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:21

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

464
 13

470
 2

4

406  25

234
 3

6

427  37

497
 38

213
 4

9

442  410

413

Gedruckt: 30.08.2014 18:28:23

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:23

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
456
234
427
470
497

273
478
406
464
213
442
413

Name
Michael Schug
Timo Wilhelmi
Philipp Dörr
Jörg Köhnen
Markus Baehren

Bruno Baumgartner
Jan Haubrich
Rudolf Geisen
Michael Maraite
Dominique Richter
Vic Vrehen
Sascha Rocco

Nat.
D
D
D
D
D

B
D
D
B
D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Corrado 1,8
VW Golf 1,8
BMW ix 2,75

BMW M3
VW Golf 1,8
VW Golf Rally 1,8
BMW ix 2,7
Opel Astra 2,0 16V
VW Polo 1,6
VW Golf 1,9 TDI

Club
AMSC Pfeffelbach
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland
ACR Eifelland

MSF Haubrich
ACT Geisen
AMC St Vith
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch

Rnd.
5
5
5
5
4

2
2

Gesamtzeit
7:13.216
7:35.616
7:53.293
8:34.376
7:23.413

3:55.480
4:08.089

14.876
16.431

Diff.

22.400
40.077

1:21.160
1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:18.273
1:20.541
1:29.309
1:32.823
1:44.424

1:46.851
1:46.454

In Rd.
2
1
1
1
2

1
1
0
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

22.400

Ø km/h

45,705

Beste Rundenzeit

1:18.273

km/h

50,592

Beste Runde von

456 - Michael Schug

Gedruckt: 31.08.2014 13:25:30

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:16:39

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:23

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

4

5

(497) Markus Baehren

1

2

3

4

(273) Bruno Baumgartner

1

2

(478) Jan Haubrich

1

2

Rundenzeit

1:19.364

1:18.273
1:26.157

1:29.116

1:31.541

1:20.541
1:25.119

1:26.600

1:29.256

1:41.827

1:29.309
1:30.664

1:32.224

1:35.464

1:34.136

1:32.823

1:35.335

1:43.047

1:41.270

1:50.410

1:47.523

1:44.424
1:47.643

1:46.986

1:46.851

1:50.151

1:46.454
2:08.118

Diff.

+1.091

+7.884

+10.843

+13.268

+4.578

+6.059

+8.715

+21.286

+1.355

+2.915

+6.155

+4.827

+2.512

+10.224

+8.447

+17.587

+3.099

+3.219

+2.562

+3.300

+21.664

Tageszeit

13:18:07.963

13:19:26.236

13:20:52.393

13:22:21.509

13:23:53.050

13:18:12.648

13:19:37.767

13:21:04.367

13:22:33.623

13:24:15.450

13:18:20.639

13:19:51.303

13:21:23.527

13:22:58.991

13:24:33.127

13:18:24.148

13:19:59.483

13:21:42.530

13:23:23.800

13:25:14.210

13:18:44.194

13:20:28.618

13:22:16.261

13:24:03.247

13:18:45.163

13:20:35.314

13:18:39.805

13:20:47.923

Gedruckt: 31.08.2014 13:25:53

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:16:39

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:23

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

234
 13

427
 2

4

470  25

497
 3

6

273  37

478
 38

406
 4

9

464  410

213
 5

11

442  512

413

Gedruckt: 31.08.2014 13:26:17
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
234
456
273
427
497

470
478
406
464
213
442
413

Name
Timo Wilhelmi
Michael Schug
Bruno Baumgartner
Philipp Dörr
Markus Baehren

Jörg Köhnen
Jan Haubrich
Rudolf Geisen
Michael Maraite
Dominique Richter
Vic Vrehen
Sascha Rocco

Nat.
D
D
B
D
D

D
D
D
B
D
L
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Colt 2,0
BMW M3
VW Corrado 1,8
BMW ix 2,75

VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf Rally 1,8
BMW ix 2,7
Opel Astra 2,0 16V
VW Polo 1,6
VW Golf 1,9 TDI

Club
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach

AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland

ACR Eifelland
MSF Haubrich
ACT Geisen
AMC St Vith
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch

Rnd.
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
6:12.523
6:34.564
6:47.766
7:14.591
7:45.519

Diff.

22.041
35.243

1:02.068
1:32.996

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:25.928
1:32.214
1:35.158
1:35.555
1:51.199

In Rd.
2
1
4
3
2

0
0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0
0
0
0
0

Vorsprung

22.041

Ø km/h

42,521

Beste Rundenzeit

1:25.928

km/h

46,085

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 31.08.2014 17:27:09
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Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:18:59

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:06

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

(456) Michael Schug

1

2

3

4

(273) Bruno Baumgartner

1

2

3

4

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

(497) Markus Baehren

1

2

3

4

Rundenzeit

1:28.875

1:25.928
1:30.131

1:34.117

1:32.214

1:37.108

1:35.419

1:38.419

1:40.750

1:41.022

1:38.504

1:35.158

1:44.755

1:39.647

1:35.555
1:45.869

1:53.202

1:51.199
1:52.213

1:52.935

Diff.

+2.947

+4.203

+8.189

+4.894

+3.205

+6.205

+5.592

+5.864

+3.346

+9.200

+4.092

+10.314

+2.003

+1.014

+1.736

Tageszeit

17:20:41.966

17:22:07.894

17:23:38.025

17:25:12.142

17:20:43.237

17:22:20.345

17:23:55.764

17:25:34.183

17:20:52.701

17:22:33.723

17:24:12.227

17:25:47.385

17:21:13.139

17:22:52.786

17:24:28.341

17:26:14.210

17:21:08.791

17:22:59.990

17:24:52.203

17:26:45.138

Gedruckt: 31.08.2014 17:27:36

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:18:59

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
456
234
427
497
470
273
464
406
478
213
442
413

Nachname
Schug
Wilhelmi
Dörr
Baehren
Köhnen
Baumgartner
Maraite
Geisen
Haubrich
Richter
Vrehen
Rocco

Vorname
Michael
Timo
Philipp
Markus
Jörg
Bruno
Michael
Rudolf
Jan
Dominique
Vic
Sascha

R1.
10
6
5
4
8
--
9
7
--
0
0
0

R2.
10
9
8
6
7
0
0
0
0
0
0
0

R3.
16
20
12
10
0

14
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
36
35
25
20
15
14
9
7
0
0
0
0

Gedruckt: 31.08.2014 17:27:59
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Autocross Badem
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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